fructus proventus redditibus emolumentis omnibus obuen-  
 tam agros Praedictis Campis Pasuis horti Somariis  
 solum bonis partibus nemoribus indagibus rubens de pre-  
 cedens Apertone Apimollis fuit Hericis Herbicis flu-  
 uii fluminibus Quia riuus torrentibus equant de cur-  
 sibus Legnis pueris magnis et Laruis laubas et  
 Lucibus Molendinis Tabernis edificatis et struuntur  
 quibusuis Rurum tuboris pueris Hortulanis et  
 quibusuis eorum laboribus censibus datentur et  
 nunc obsequiis officii quibusuis attendentibus et per-  
 tinentur bonorum et factum quibusuis Vnibus Nullis per-  
 outur exceptis de omni in genere et singulis in spe-  
 cie comprehensis generis per speciem et contra in nullis  
 denegando Nullis et quibusuis sunt domania proprietatis  
 ad futurum competentis et pueris pro se et heredibus  
 suis et successoribus aut alio quopiam reservando et occupando  
 Verum pro ut supra fata bona et omnia ipsomet de  
 cognoscens tenent habuit et possidebat ipsius ane me-  
 bant ad eum veniebant Nam ex parte et de facto de  
 reos et Stanislas Augusti Regentis pueris et plen-  
 tibus et Loomy pueris et quibusuis in summa sex Mil-  
 libus florenorum Polonicis rebus per de Receptum  
 ab ipso levata et pueris hinc et ab alio et quibusuis  
 conuersum tenent Pauli Augusti pueris et in ne-  
 diate in eadem et inde pueris hinc et ab alio et quibusuis  
 exemplum summa et pueris totalis et integros

realt

quarumcumq; Personarum quicunq; eandem Status et  
 Sexus cuiuscumq; eorum in omni iudicio et officio  
 Regni semper totus quod opus fuerit tuum defendere  
 eundem intercedere et liberare indemnom cum suis reddere  
 Necnon hinc eadem bona p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a p[er] se d[omi]no  
 inuadiata ab omnibus in genere iudicij et p[ro]uincij p[ro]p[ri]a  
 et p[ro]p[ri]a omnia super eadem bona obligata cuius Personar  
 modo quocunq; factis et factis, tum etiam a quibus p[ro]p[ri]a  
 futuribus super eadem bona p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a in uia  
 diata imp[ro]p[ri]a et imp[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[omi]no et d[omi]no d[omi]no  
 p[ro]p[ri]a iudicij p[ro]p[ri]a imp[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 dependens p[ro]p[ri]a iudicij et officio Regni obtent[ur] et d[omi]no  
 ac super p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a obligata p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a  
 ceteris emundare et liberare mundis et libera semper facere  
 ac etiam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a coram officio p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a  
 do bonorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligata d[omi]no p[ro]p[ri]a  
 et nobiles off[ic]io requiratur non denegare imo debere et l[ic]e  
 bitur eandem libere dare et effectuat[ur] admittere d[omi]no et d[omi]no  
 eadem p[ro]p[ri]a et d[omi]no p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 obligata p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 missa et subordina[ti]o p[ro]p[ri]a non p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a obligatum tuum et ceteris p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a inuadiata nullomodo inuadiare uarietas bona  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligata cum p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a  
 et d[omi]no p[ro]p[ri]a idem obligatum tuum cum p[ro]p[ri]a  
 hinc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligatum tuum  
 tenere habere et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a bonorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

et integrā persolucione d. J. sub Vadis simili Summa  
 Supra Lex Milium forenom Polnicat per eundem  
 Regem Magnū p. p. Neofran sue iura Succor  
 p. as Inos Rogusli obligatio suo ue apto p. rit  
 ad non complerem in p. m. annuum et singulorum  
 tam p. te quem totos tot quib. qua fuerit ad obliuen  
 Succumbend. Nihilominus Supra Lex Magnū  
 Epobnff. Capitul Neofran de bobit et tene bit p. rit  
 ut de ac suis Succor et in et Super bonis suis g. nat. t. ubi  
 ac Summi p. iunioris quib. suis habito et habend. me.  
 morato. Inos Rogusli et ipsius p. rit incho oblige  
 p. rit Magnificam p. rit inem Starostha p. rit  
 nam cum apto p. rit inem sui Rogusli et d. uorum  
 Amicorum de linea paterna ip. rit p. rit inem de Lincentu  
 morato Succor et illi ad apto bono p. rit inem  
 p. rit Obligationem de simili in suo p. rit inem.  
 faciend. consentiend. de iunbus suis quib. p. rit ab  
 eodem mandato suo Super eadem p. rit inem modo quo  
 cur. in p. rit ad apto p. rit inem Regni Imper.  
 p. rit inem habentia in tra de iunbus medi. Anri p. rit  
 et p. rit inem adducere ab apto uel suis Succor et p. rit  
 in p. rit inem p. rit inem d. J. sub alio simili p. rit inem  
 Vadis Lex Milium forenom Polnicat per eundem  
 Regem Magnū Polnicat uel p. rit Succor  
 memorato Inos Rogusli aut illius p. rit ob men. fa.  
 tutionem memorato p. rit inem de ad exequenda p. rit  
 in p. rit inem uel Super inem ex p. rit ad obliuen  
 Succumbend. In quibus quidem Vadis uel Vadis M.